1

证券代码：300493          证券简称：润欣科技         公告编号：2019-051

上海润欣科技股份有限公司

关于对全资子公司润欣勤增科技有限公司增资完成的公告

为支持全资子公司润欣勤增科技有限公司（以下简称“润欣勤增”）的发展，

上海润欣科技股份有限公司（以下简称“润欣科技”或“公司”）于 2017 年 11

月 6 日召开第二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于对全资子公司润欣

勤增科技有限公司进行增资的议案》，同意公司以自有资金对润欣勤增增资

20,000 万港币（以下简称“本次增资”），公司将根据实际情况及润欣勤增业务

发展需要分阶段实施本次增资。本次增资完成后，润欣科技对润欣勤增的累计投

资总额将达到 40,500 万港币，润欣科技将继续持有润欣勤增 100%的股权。具体

内容详见公司于 2017 年 11 月 7 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于对全资子公司润欣勤增科技有限公司进行增资的公告》（公告编号：2017-070

号）。

就本次增资事宜，公司已取得了由上海市商务委员会颁发的《企业境外投资

证书》（境外投资证第 N3100201700652 号）并取得了上海市发展和改革委员会

印发的《境外投资项目备案通知书》（沪发改外资[2018]101 号）。

截至本公告发布之日，润欣科技已完成上述对润欣勤增进行增资的事宜，增

资后，润欣科技对润欣勤增的累计投资总额达 40,500 万港元。

截至本公告发布之日，润欣勤增已完成股本变更的相关手续，润欣勤增变更

后的基本信息如下：

1、公司名称：润欣勤增科技有限公司

2、成立日期：2001 年 7 月 30 日

3、注册地址：香港新界上水彩晖街 6 号珍宝广场 1 楼

4、股本：395,967,471.61 港元

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

5、累计投资总额：40,500 万港元

6、经营范围：电子产品、通信设备、软件及器件（音像制品除外）的研发、

生产、批发、销售。

特此公告。

上海润欣科技股份有限公司董事会

2019年7月30日